Indictione octava pro precio librarum Tredecimmillium Astensium, prout hec et alia

plura lecta preJictis in instruraento predicto plenius coutinentur. Ecce qiiod dicti

domini Kaynerius frater dicti Rofini et Obeitinj predictorum, et Oddo frater Guieti

predicti et Maynfredus benricus et obertinus consanguinei Facinj predicti ex certa

sdentia et consulto et voluntate spontanea contiimaverunt ratiticaverunt et approba-

verunt venditiouera presciiptam et omnia ea et singula, que in ipsa venditione conti-

nentur, contitentes eisdem fore satisfactum integre pro eorum partibus de precio

veuditionis predicte, Et ad cautelam predicti et quilibet ipsorum fecerunt venditio-

nem dicto domino Guilelnio sindico comunis Astensis nomine ipsius de dicto castro,

villa et bomiuibus et iuribus predictis in orauibus et per orania prout superius

continentur cum omni honore coniltu siguoritu iurisdicione omnimoda mero et mixto

imperio et cum omnibus et siugulis pertinentibus ad ea vel ad aliquod predictorum

et cum omni usu ingressionibus et egressionibus et cum omnibus iuribus dictis

rebus venditis pertinentibus superius denotatis, preter superius excepta, nicbil omuino

in predictis castro villa et pertinentijs penitus retinendo, preter exceptata predicta,

promitteudo predicto sindico predicto nomine stipulanti babere rata et tenere omuia

et singula supradicta in perpetuum et nullo tempore contravenire de iure vel de facto

sub penis superius comprehensis, Et sub obligatione omnium bonorum suorum que

pro inde dicto sindico uomine predicto pignori obligaverunt, Renunciantes exceptioni

doli et in factum condictioni sine causa et ex iniusta causa et omni alij exceptioni

et iuri. Insuper predicti Maynfredus, benricus et Obertinus, quia minores xxv vide-

bantur, maiores tamen xim" corporaliter ad sancta dei evaugelia iuraveruut atten-

dere et observare dictam venditionem et omnia et singula suprascupta, renunciantes

beneficio minoris etatis et omni iuii. Et inde michi notario precepta sunt uuum

instrumentum et plura fieri pro partibus supradictis et qualibet earum et quolibet

ipsorum. Actum in Castellario Castrinovi de Rivalba, testes magister Jacobus Ghigus

murator, Thomas de Capitemoutis magister manarie, Lorengus de Mandra et Jacobus

de Masio.

Et ego Jacobus Malbechus notarius palhxtinus interfui et sic scripsi et ego feci

pro dicto coramuni.

702. De possessione predictoi-uyn castri ct ville ut premittitur dicto comuni Ast

venditorum, apprehensa noniine ipsius communis. 1288. 14 Noverabris.